
 

URZĄD GMINY W MOKRSKU  

98-345 Mokrsko 231 NIP: 8321979374  tel./faks: 438863277/438863288  

 www.mokrsko.pl 

 

www.bip.mokrsko.pl 

 urzad@mokrsko.pl 

 Facebook.com/ugmokrsko 

 

 

 
Nasz znak: ZFIDiS.271.13.2.2023.KP                Mokrsko, dn. 23.06.2023 r. 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na POSTĘPOWANIE 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY MOKRSKO. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 23.06.2023 r. Zamawiający Gmina Mokrsko dokonał otwarcia ofert w 
postępowaniu prowadzonym pod nazwą: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA 
UBEZPIECZENIE GMINY MOKRSKO 
 
Zamawiający informuje, że: 
1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 145 800,00 PLN, część 2: 46 
350,00 PLN, część 3: 3 200,00 PLN brutto. 
2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 
Część I zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 

64 720,00 zł 

2. - - 
3. SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

Sopot 81-743 
ul. Władysława IV 22 

105 085,00 zł 

4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba zamiejscowa w Sieradzu 
98-200 Sieradz, ul. Rynek 19 

128 467,00 zł 

5. - - 
6. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze  

ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  

61 382,00 zł 



Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

 
 
Część II zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 

37 650,86 zł 

2. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Warszawa 00-082 
ul. Senatorska 18 

25 157,00 zł 

3. - - 
4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

02-793 Warszawa 
ul. H. Raabego 13 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba zamiejscowa w Sieradzu 
98-200 Sieradz, ul. Rynek 19 

44 056,00 zł 

5. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 
Oddział w Suwałkach 
Filia w Sejnach 
16-500 Sejny 
ul. Piłsudskiego 2a 

29 360,00 zł 

6. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze  
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

26 681,00 zł 

 
 
Część III zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. - - 
2. - - 
3. - - 
4. - - 
5. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 2 995,00 zł 



Group 
Aleje Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 
Oddział w Suwałkach 
Filia w Sejnach 
16-500 Sejny 
ul. Piłsudskiego 2a 

6. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze  
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

7 424,00 zł 

 
 
 
 

Wójt Gminy  
 

/-/ Zbigniew Dąbrowski  
 


